
 

 

 

Formular 01 la Regulamentul de aplicare a taxei de salubrizare 

 

 

 

 

MODEL 01 

 

 

 

 

DOMNULE PRIMAR  

 

 Subsemnatul /a______________________________________, 

domiciliat/ă în ____________________, str._____________________________, 

nr.______, bl._______, ap___, identificat/ă prin 

CNP_________________________, vă rog să binevoiți a-mi aproba scutirea de la 

plata taxei de salubrizare cu care figurez în evidența fiscală deoarece mă încadrez 

în prevederile Legii ________________________, așa cum rezultă din documentul 

atașat. 

 

Atașez următoarele documente:  

- Actul de scutire 

- Copie BI/CI  

 

 
 

 

 

 

 

Data__________________ Semnătura    

 

Telefon______________________________________________.               adresa e-mail._____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Notă de Informare 

privind prelucrarea datelor cu caracter personal 
 

 

 

Municipiul Făgăraș cu sediul ìn Făgăraș, str. Republicii, nr. 3, în calitate de operator, 

prelucreaza date cu caracter personal furnizate de dumneavoastră doar în scopul administrării 

creanțelor fiscale datorate bugetului local al Municipiului Făgăraș. 

Informațiile înregistrate sunt destinate utilizării de către operator și sunt comunicate doar 

destinatarilor legali, în situațiile prevăzute de Legea nr. 207/2015 privind Codul de Procedură 

Fiscală. 

În condițiile prevăzute de R.G.P.D. nr. 679/2016, beneficiați de următoarele drepturi: 

- dreptul de acces, dreptul la rectificare asupra datelor, dreptul la portabilitatea datelor, 

dreptul de a depune o plângere în fața autorității de supraveghere competente. 

Începând cu data de 25.05.2018, pentru orice întrebări sau nelămuriri se poate contacta, 

responsabilul cu protecția datelor cu caracter personal, la sediul instituției. 

Totodată vă informăm că furnizarea de date cu caracter personal în scopul administrării 

creanțelor fiscale datorate bugetului local al Municipiului Făgăraș,  reprezintă o obligație legală, 

consecința nerespectării aestei obligații fiind sancțiunile contravenționale / penale prevăzute de 

Legea nr. 207/2015 privind Codul de Procedură Fiscală şi Legea nr. 227/2015 privind Codul 

Fiscal, sau, după caz, neacordarea facilităților fiscale. 
 

 

Subsemnatul ____________________________________________________ declar cä am luat 

cunoștință de informațiile cuprinse mai sus. 

 

 

 

Data ______________________   Semnătura ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


